
 

 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Syców w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/580/2024 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Syców w 2024 roku (Dz. U. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 1987) § 12 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu na 2024 r. zabezpieczone  

są w budżecie Gminy Syców w wysokości 97 000 zł. 

3. W 2024 roku Gmina Syców zapewniła w budżecie: 

a) wyłapywanie bezdomnych zwierząt, opieka weterynaryjna, transport do schroniska - 18 000 zł, 

b) zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt wolnożyjących i gospodarskich znalezionych  

na terenie Miasta i Gminy Syców - 20 000 zł, 

c) zapewnienie karmy dla kotów wolno żyjących, zakup żywo łapek, transporterów, rękawic, klatek 

kennelowych itp. - 18 000 zł, 

d) całodobowa opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz 

w przypadku zwierząt agresywnych, usługi weterynaryjne dla zwierząt wolnożyjących w tym 

sterylizacja i kastracja, specjalistyczne leczenie dla zwierząt rokujących, usypianie ślepych miotów, 

usypianie zwierząt nierokujących - 38 000 zł, 

e) Pozostałe nieoczekiwane wydatki związane z wyłapaniem i opieką nad bezdomnymi zwierzętami 

z terenu Gminy Syców (np. opieka nad zwierzętami bezpańskimi znalezionymi na terenie Gminy 

Syców, pozostawienie psów pod opieką weterynaryjną) - 3 000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sycowie: 

Joanna Nowak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5057


		2024-10-09T10:39:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




